CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ  XÁC NHẬN LÀ SINH VIÊN
	Kính gửi:

	- Ban Giám Hiệu Trường Đại học Kiên Giang;
- Phòng Công tác sinh viên và Kết nối Cộng đồng.

Tôi tên: 	  Mã số sinh viên:
Ngày sinh:       /      /	Giới tính:      	Là sinh viên Lớp:
Ngành:	Hệ đào tạo:
Khoa:	Khóa:
Hộ khẩu thường trú:
Email:	Điện thoại:
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Nhà trường, Phòng Công tác sinh viên và Kết nối Cộng đồng xác nhận cho tôi hiện là sinh viên đang theo học tại Trường.
Lý do: Làm thủ tục xin tạm hoãn nghĩa vụ quân sự tại địa phương theo quy định.
Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Phòng Công tác sinh viên và Kết nối Cộng đồng./.

	Kiên Giang, ngày……tháng……năm 20…
Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
Anh/Chị: 	  Mã số sinh viên:
Ngày sinh:       /      /	Giới tính:      	Là sinh viên Lớp:
Ngành:	Hệ đào tạo:
Khoa:	Khóa:
Năm học: 20…… - 20…… của Trường Đại học Kiên Giang./.
Kiên Giang, ngày……tháng……năm 20…

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TP. PHÒNG CTSV&KNCĐ

Số vào sổ:          -XNSV
Giấy xác nhận có giá trị trong vòng 01 (một) tháng kể từ ngày ký